122 PE
R
FE
KT
 A
U
C
H

SS
SC
H
W
A
R
Z
UGR
<19
Schutzschalter Typ B16
Leuchten Anzahl 50
Die maximale Leuchtenanzahl an einem Sicherungsautomat(en) ist bedingt durch den Leuchtenein-
schaltstrom bzw. der maximalen Stromaufnahme pro Leuchte laut nachfolgender Tabelle begrenzt:
IP44
Artikelnummer Leuchte
K-LINEA-185-3000-350-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 13,1W / 1850lm / 350mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-3000-500-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 19,4W / 2525m / 500mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-3000-650-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 28W / 3575lm / 650mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-3000-350-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 13,1W / 1850lm / 350mA / 65° / schwarz
K-LINEA-185-3000-500-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 19,4W / 2525lm / 500mA / 65° / schwarz
K-LINEA-185-3000-650-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 3000 K / 28W / 3575lm / 650mA / 65° / schwarz
K-LINEA-185-4000-350-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 13,1W / 1900lm / 350mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-4000-500-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 19,4W / 2600lm / 500mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-4000-650-01-WH K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 28W / 3650lm / 650mA / 65° / weiß
K-LINEA-185-4000-350-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 13,1W / 1900lm / 350mA / 65° / schwarz
K-LINEA-185-4000-500-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 19,4W / 2600lm / 500mA / 65° / schwarz
K-LINEA-185-4000-650-01-BL K-Linea 185 Einbauleuchte / 4000 K / 28W / 3650lm / 650mA / 65° / schwarz
Artikelnummer Zubehör
LTZ-1758-00-00-V01 Kaschierring ID=185mm AD=290mm weiß
K-
LI